
ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (รายชั้นเรียน)
โรงเรียนปทุมพิมาน

ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  วิชา วิทยาการคำนวณ 2 รหัสวิชา ว32181 

จำนวน 1 หน่วยกิต   เวลาเรียน/สัปดาห์ 2 ชั่วโมง   เวลาเรียน/ภาคเรียน 40 ชั่วโมง

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ห้อง 6 ครูที่ปรึกษา นายยุทธภูมิ ขจรไกร และนางอารียา กานะปะทา

ครูผู้สอน นายสุธีรัชต์ ทิพย์อักษร

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 30 27.17 1.13 29 24 30 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 30 24.00 0.93 27 23 30 100.00 0 0.00

คะแนนสอบกลางภาค 20 13.30 2.42 19 10 30 100.00 0 0.00

คะแนนสอบปลายภาค 20 15.43 2.01 20 12 30 100.00 0 0.00

คะแนนรวม 100 79.90 4.08 88 71 30 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 18 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 60.00 33.33 6.67 - - - - - - - - - - 100.00 3.77

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 30 0 0 0 30

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 30 0 0 0 30

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (60) (20) (20) (100)

1 นายมะม่วง สมมติ2533 5/6 1ก 5 4 5 5 4 5 28 4 5 4 4 4 4 25 53 13 14 80 4

2 นายมังคุด สมมติ2534 5/6 2ก 5 4 5 5 5 5 29 4 5 4 3 4 4 24 53 13 14 80 4

3 นายลำไย สมมติ2535 5/6 3ก 5 3 5 5 5 5 28 4 5 4 4 3 4 24 52 12 12 76 3.5

4 นายกล้วย สมมติ2537 5/6 4ก 5 4 3 4 4 5 25 4 5 3 4 4 4 24 49 13 14 76 3.5

5 นายส้ม สมมติ2538 5/6 5ก 5 4 3 3 5 4 24 4 5 4 3 4 4 24 48 10 13 71 3

6 นายมะละกอ สมมติ2541 5/6 6ก 5 4 5 5 4 5 28 3 5 3 4 4 4 23 51 13 16 80 4

7 นางสาวขนุน สมมติ2543 5/6 7ก 4 4 5 5 4 5 27 4 5 4 4 3 4 24 51 12 17 80 4

8 นางสาวลองกอง สมมติ2544 5/6 8ก 5 4 5 5 4 5 28 4 5 4 3 4 4 24 52 11 17 80 4

9 นางสาวฝรั่ง สมมติ2546 5/6 9ก 5 3 5 5 5 4 27 5 5 4 3 4 4 25 52 16 14 82 4

10 นางสาวพุทรา สมมติ2547 5/6 10ก 4 4 5 5 5 4 27 4 5 4 4 3 4 24 51 15 15 81 4

11 นางสาวแตงโม สมมติ2549 5/6 11ก 5 4 5 5 5 4 28 5 5 3 4 4 4 25 53 16 17 86 4

12 นางสาวเมล่อน สมมติ2552 5/6 12ก 4 4 5 5 5 4 27 4 5 4 3 4 4 24 51 15 17 83 4

13 นางสาวมะยงชิด สมมติ2553 5/6 13ก 4 4 5 4 5 4 26 3 5 3 4 4 4 23 49 13 16 78 3.5

14 นางสาวลางสาด สมมติ2554 5/6 14ก 4 4 5 5 5 4 27 3 5 4 3 4 4 23 50 19 13 82 4

15 นายสตอร์เบอรี่ สมมติ2556 5/6 1ข 5 4 5 5 4 4 27 5 5 4 3 4 5 26 53 12 15 80 4

16 นายกระท้อน สมมติ2558 5/6 2ข 5 4 5 5 4 4 27 4 5 4 3 4 4 24 51 14 12 77 3.5

17 นายมะขาม สมมติ2559 5/6 3ข 5 3 5 5 5 4 27 4 5 4 4 3 4 24 51 11 16 78 3.5

18 นายมะนาว สมมติ2560 5/6 4ข 5 4 5 5 5 4 28 3 5 4 3 4 4 23 51 11 16 78 3.5

19 นายองุ่น สมมติ2561 5/6 5ข 5 4 5 5 4 5 28 3 5 3 4 4 4 23 51 14 13 78 3.5

20 นายอาโวคาโด สมมติ2562 5/6 6ข 5 4 5 5 4 5 28 3 5 4 3 4 4 23 51 10 15 76 3.5

21 นายทับทิม สมมติ2563 5/6 7ข 5 4 3 4 4 5 25 3 5 4 4 3 4 23 48 10 14 72 3

22 นายเชอร์รี่ สมมติ2564 5/6 8ข 5 4 5 5 4 5 28 4 5 4 3 4 4 24 52 10 14 76 3.5

23 นางสาวมันแกว สมมติ2565 5/6 9ข 5 4 3 4 5 4 25 4 5 3 4 4 4 24 49 14 17 80 4

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 6  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (60) (20) (20) (100)

24 นางสาวมัลเบอร์รี่ สมมติ2566 5/6 10ข 5 3 5 5 5 4 27 4 5 5 5 4 4 27 54 13 15 82 4

25 นางสาวมะตูม สมมติ2567 5/6 11ข 5 4 5 5 5 4 28 4 5 4 4 3 4 24 52 18 17 87 4

26 นางสาวเงาะ สมมติ2569 5/6 12ข 4 4 5 5 5 4 27 5 5 3 4 4 4 25 52 13 17 82 4

27 นางสาวทุเรียน สมมติ2572 5/6 13ข 5 4 5 5 4 5 28 4 5 4 4 3 4 24 52 15 20 87 4

28 นางสาวลิ้นจี่ สมมติ2574 5/6 14ข 5 3 5 5 4 5 27 4 5 4 3 4 4 24 51 16 18 85 4

29 นางสาวสับประรส สมมติ2575 5/6 15ข 5 4 5 5 4 5 28 3 5 4 3 4 4 23 51 17 20 88 4

30 นางสาวแอปเปิ้ล สมมติ2576 5/6 16ข 5 4 5 5 4 5 28 3 5 4 3 4 4 23 51 10 15 76 3.5

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 6  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายมะม่วง สมมติ2533 5/6 1ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 นายมังคุด สมมติ2534 5/6 2ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายลำไย สมมติ2535 5/6 3ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายกล้วย สมมติ2537 5/6 4ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นายส้ม สมมติ2538 5/6 5ก 3 3 3 3 3 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นายมะละกอ สมมติ2541 5/6 6ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นางสาวขนุน สมมติ2543 5/6 7ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 นางสาวลองกอง สมมติ2544 5/6 8ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 นางสาวฝรั่ง สมมติ2546 5/6 9ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวพุทรา สมมติ2547 5/6 10ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวแตงโม สมมติ2549 5/6 11ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาวเมล่อน สมมติ2552 5/6 12ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาวมะยงชิด สมมติ2553 5/6 13ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 นางสาวลางสาด สมมติ2554 5/6 14ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นายสตอร์เบอรี่ สมมติ2556 5/6 1ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 นายกระท้อน สมมติ2558 5/6 2ข 3 3 3 3 3 3 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 นายมะขาม สมมติ2559 5/6 3ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 นายมะนาว สมมติ2560 5/6 4ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นายองุ่น สมมติ2561 5/6 5ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 นายอาโวคาโด สมมติ2562 5/6 6ข 3 3 3 3 2 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นายทับทิม สมมติ2563 5/6 7ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นายเชอร์รี่ สมมติ2564 5/6 8ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 นางสาวมันแกว สมมติ2565 5/6 9ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 6  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

24 นางสาวมัลเบอร์รี่ สมมติ2566 5/6 10ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

25 นางสาวมะตูม สมมติ2567 5/6 11ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวเงาะ สมมติ2569 5/6 12ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 นางสาวทุเรียน สมมติ2572 5/6 13ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 นางสาวลิ้นจี่ สมมติ2574 5/6 14ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวสับประรส สมมติ2575 5/6 15ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาวแอปเปิ้ล สมมติ2576 5/6 16ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 6  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)


